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Lausuntopyyntö jätetaksan kokonaisuudistuksen II-vaiheesta, 
kuljetusmaksut 
Jyväskylän seudun jätelautakunta hoitaa Jyväskylän kaupungin, Laukaan, 
Muuramen ja Toivakan kunnan jätehuollon viranomaistehtävät. Jyväskylän 
seudun jätelautakunnan tämän valtuustokauden tavoitteena on jätetaksan 
kokonaisuudistuksen II-vaihe, jossa määritellään toimialueelle 
kuljetusmaksut. Kuljetusmaksujen tarkastelu on tehty nyt kevään 2023 
aikana ja toimialueen kunnilta pyydetään omistajaohjauksen näkemys bio- 
ja sekajätteiden kuljetusmaksujen harmonisoinnista. 
 
Jätetaksan kokonaisuudistuksen II-vaihe, kuljetusmaksujen 
tarkastelu 
Kuljetusmaksujen tarkastelu tehtiin bio- ja sekajätteiden kuljetusmaksuihin. 
Pakkausjätteiden (kartonki, lasi, muovi, metalli) kuljetusmaksuihin ei 
tarkastelua tehdä, koska vuodesta 2024 alkaen tuottajayhteisö on 
velvollinen maksamaan kunnille yhteistoimintasopimuksessa määritellyn 
korvauksen pakkausmateriaaleittain pakkausjätteen erilliskeräyksestä ja 
kuljetuksesta asuinkiinteistöiltä tuottajan järjestämään jätehuoltoon. Kunta 
kerää ja kuljettaa kuntavastuun piiriin kuuluvat pakkausjätteet kiinteistöiltä 
ja tuottaja maksaa tehtävän suorittamisesta kunnalle sopimuksen 
mukaisen korvauksen. Korvaus perustuu jätelain ja -asetuksen 
velvoiterajoihin. Korvaukset maksetaan ensimmäisen kerran kesällä 2024, 
jolloin pakkausjätteiden kuljetushinnat tulevat tarkasteluun vuoden 2025 
taksassa. 
 
Bio- ja sekajätteiden kuljetusmaksut 
Bio- ja sekajätteiden kuljetusmaksujen laskelmat on tehnyt Mustankorkea 
Oy vuoden 2023 jätetaksan kuljetushinnoilla. Laskelmissa ei ole huomioitu 
vuodelle 2024 tulevia kuljetushintojen indeksikorotuksia. Mustankorkea Oy 
on optimoinut kuljetusalueita tyhjennysmäärien ja kulkuetäisyyksien 
mukaan, ja ne eivät jatkossa mene enää kuntarajojen mukaisesti. Siksi on 
syytä tarkastella kuljetusmaksuja koko toimialueella. 
 
Bio- ja sekajätteiden kuljetusmaksujen harmonisointi samaksi tuo 
muutoksia koko toimialueen kuntien kuljetusmaksuihin. 
 
Jyväskylässä kuljetusmaksut nousevat biojätteen osalta 0,20 
€/astiatyhjennys (muutos + 10%) ja sekajätteen osalta 0,19 
€/astiatyhjennys (muutos +9 %). 
 
Muuramessa kuljetusmaksut laskevat biojätteen osalta -0,76 
€/astiatyhjennys (muutos -25%) ja sekajätteen osalta -0,21€/astiatyhjennys 
(muutos -8%). 
 
Laukaassa ja Toivakassa on yhteiset kuljetusmaksut, jotka laskevat 
biojätteen osalta -0,83€/ astiatyhjennys (muutos -27%) ja sekajätteen 
osalta -0,81€/astiatyhjennys (muutos -26 %). 
 



Tarkemmat laskelmat kuljetusmaksujen muutoksista esitetään liitteessä: 
Bio- ja sekajätteiden kuljetusmaksujen muutokset. Voimassa oleva 
jätetaksa löytyy jätehuoltoviranomaisen verkkosivuilta: 
www.jyvaskylanseutu.fi/jatehuolto 
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Päätösehdotus Kuntaympäristölautakunta päättää todeta lausuntonaan, että jätetaksan 
uudistamisen II-vaihe perustuu hyvään ja huolelliseen valmisteluun, missä 
on selvitetty laajasti kuljetuspalveluista aiheutuvia kustannuksia alueittain. 
Näin ollen Toivakan kunnalla ei ole huomauttamista ehdotetuista uusista 
harmonisoiduista kuljetusmaksuista tai niiden perusteista. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 


